PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

08.08.2016

№ 2493
	О внесении изменений                     в состав постоянно действующей комиссии                   по вопросам обеспечения транспортного обслуживания населения в городе Березники, утвержденный постановлением главы города от 30.05.2008 № 699

В связи с кадровыми изменениями

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав постоянно действующей комиссии                        по вопросам обеспечения транспортного обслуживания населения                  в городе Березники, утвержденный постановлением главы города                 от 30.05.2008 № 699, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной     сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 08.08.2016 № 2493
СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по вопросам обеспечения

транспортного обслуживания населения в городе Березники

	Зуев
Владимир Петрович
	начальник управления городского хозяйства администрации города, председатель комиссии

	Якимов
Александр Анатольевич
	заведующий сектором транспорта управления городского хозяйства администрации города,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дмухо

Владислав Михайлович

	директор МКУ «ЦДС г. Березники»

	Кашкаров

Игорь Александрович

	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Кокоулин

Владислав Алексеевич

	заведующий отделом судебной защиты управления правовой экспертизы администрации города

	Лысов

Сергей Николаевич
	старший государственный инспектор технического надзора ОГИБДД МО МВД России «Березниковский»

(по согласованию)

	Харинцев

Андрей Владимирович

	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Умпелев

Олег Леонидович

	заместитель начальника управления городского хозяйства
администрации города

_1183356867.doc
[image: image1.png]